

Dohoda o poskytnutí sponzorského daru

Účastníci:

HOOK, s.r.o.

so sídlom Toryská 6, 040 11 Košice
IČO: 36 216 224
v zast.: Ing. Ľubor Lelovits - konateľ

ako „sponzor“

ŠJ pri ZŠ s MŠ

Spišský Hrušov 217
053 63 Spišský Hrušov
v zast.: p. Vašáková

ako „prijímateľ“

čl. I.

1. Na základe tejto dohody sponzor odovzdáva prijímateľovi
- nepeňažný dar v hodnote 2000 €

- Krájač na zeleninu Eko
- Nárezový stroj
- Kuchynský robot
- Termoska 9,5 l-2 ks
- Polievková misa – 3 ks
- Krájač na zemiaky
- Elektrická brúska nožov
- Doska na krájanie 53 x 32,5 x 2 cm – 5 ks
- Stojan na 6 dosiek
- Tácka 65 x 35 cm- 2 ks

Tento dar sponzor daruje prijímateľovi za účelom podpory a rozvoja činnosti prijímateľa.

2. Prijímateľ od sponzora tento dar prijíma a zaväzuje sa ho použiť v súlade s jeho účelovým určením podľa bodu 1 tohto článku.

čl. II.

1. Prijímateľ potvrdzuje, že prevzal dar od sponzora pri podpise tejto listiny.
2. Prijímateľ nadobudne vlastníctvo k daru dňom podpisu tejto listiny.

čl. III.

Účastníci prehlasujú, že sa s obsahom tejto listiny oboznámili, že zneniu porozumeli, že bola uzatvorená po vzájomnej dohode a že je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle. Na znak súhlasu ju obaja podpisujú.

Listina je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý jej účastník obdrží jeden.

V Spišskom Hrušove dňa ... 9. 2. 2017



SPONZOR S.R.O.
IČO: 4416224
ID: 2021691716
IČ DPH: SK7102000999

Poprádská Gg, ul. 11. Koliba 22
sponzor

.....
prijímateľ

Klára Č.
.....
.....
.....

škola jedáleň pri Materskej škole , Základná škola Spišský Hrušov

číslo	Text	Kód	Ks	EUR za Ks	EUR spolu bez DPH
169	Krájač na zeleninu Eko	S 713 003	1	590,00	590,00
159	Krájač na chleba	A 722 250	1	249,00	249,00
175	Kuchynský robot	F 782,070	1	390,00	390,00
150	Termoska 9,5 l	S 385 951	2	25,00	50,00
88	Polievková misa	S 365 301	3	15,90	47,70
40	Krájač na zemiaky	H 630 402	1	126,00	126,00
55	Elektrická brúska nožov	S 242 001	1	112,00	112,00
35	Doska na krájanie 53x32,5x2cm	Všetky farby	6	13,90	83,40
36	Stojan na 6 dosky	S 349 060	1	12,50	12,50
64	Tácka 45x35 cm	H 878 828	2	2,95	5,90